0
4

8
7

6
2

л

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АСТРАХАНЬ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
202-р29 января 2019 года

Г 1

I

[

I

Об утверждении перечня
объектов инвестиционной
деятельности на 2019 год

В соответствии с Федеральными законами «Об инвестиционной
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме
капитальных вложений», «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Астрахань», распоряжением администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2018 №5148-р «Об
утверждении Регламента заключения инвестиционных соглашений на
территории муниципального образования «Город Астрахань»:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов инвестиционной
деятельности на 2019 год.

2. Управлению информационной политики администрации
муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее
распоряжение администрации муниципального образования «Город
Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального
образования «Город Астрахань».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации
муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.

Глава администрации Р.Л. Харисов

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального образования
«Г ород Астрахань»

ОТ AQ.D/.JL0/0 № X o i- p

Перечень объектов инвестиционной деятельности на 2019 год

№
п/
п

Наименование
объекта

Местонахожден
ие объекта Характеристика объекта

Вид работ в рамках
концессионного соглашения

(создание и (или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1.

Сквер,
расположенный
по ул.
Свердлова/ул.
Кр. Набережная,
99-101/100-102

г. Астрахань, ул.
Свердлова/ул.
Кр. Набережная,
99-101/100-102

Площадь земельного участка -  785 кв.м. Создание и реконструкция
объекты,
используемые
для организации
отдыха граждан